[bookmark: _GoBack]Кандидати, допущені до співбесіди на зайняття посади державної служби Подільської районної в місті Києві державної адміністрації категорії «В» – 

головний спеціаліст юридичного відділу 


	№
п/п
	ПІБ
	Дата та час співбесіди
	Адреса

	1
	2
	3
	4

	1.
	ОСИЧЕНКО            Сніжана Володимирівна
	17.06.2022
о 13.00 год.
	м. Київ,     Контрактова пл.,2,    1-й поверх

	2.
	ЗАРИЦЬКА Анна Олексіївна
	17.06.2022
о 13.00 год.
	м. Київ,     Контрактова пл.,2,    1-й поверх

	3.
	ТАРЧИНСЬКА                Антоніна Володимирівна
	17.06.2022
о 13.00 год.
	м. Київ,     Контрактова пл.,2,    1-й поверх

	4.
	ШМУРАК                 Катерина Олександрівна
	17.06.2022
о 13.00 год.
	м. Київ,     Контрактова пл.,2,    1-й поверх

	5.
	КАЛІНОВА                             Інна Володимирівна
	17.06.2022
о 13.00 год.
	м. Київ,     Контрактова пл.,2,    1-й поверх





